
 
  Ministero dell’istruzione e del merito 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ ISTRUZIONE DEGLI   ADULTI 

CPIA DELLA PROVINCIA DI MATERA 
CTP Matera - CTP Marconia- CTP Garaguso - CTP Gorgoglione- CTP Irsina- CTP Policoro 

Via Matarazzo snc - 75100 MATERA   TEL 0835.682710 

Cod. Mecc. MTMM107003 -  C.F.93057380771 

  email: mtmm107003@istruzione.it   PEC: mtmm107003@pec.istruzione.it Sito web: www.cpiamatera.edu.it 

 

Amministrazione Trasparente  

Albo Online  

Alla DSGA  

Al Sito Web  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

Visto              che  questa scuola ha fatto richiesta di n.3 preventivi per eventuale noleggio fotocopiatori 

Considerato  che bisogna valutare le offerte pervenute entro la data stabilita; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:  

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento del servizio in premessa, riservandosi ogni più 

ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno di essi e 

di convocarla per il g.06 giugno alle ore 10,00 presso la sede CPIA di via Matarazzo:  

 Presidente: Prof.ssa Carmela Di Perna; 

 Componente: ins.Bruna Diletta Ferrandina; 

 Componente : ins. Pernisco Claudia 

 Componente: Dott.ssa Anna E. Mascolo; 

 Componente: AA Giordano Immacolata 

 

La presente ha efficacia di formale convocazione. 
  

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof.ssa Carmela Di Perna 
 
 

Per accettazione: 

Prof.ssa Carmela Di Perna 

Prof.ssa Bruna Diletta Ferrandina 

Ins. Pernisco Claudia 

Dott.ssa Anna E. Mascolo 

AA Giordano Immacolata 

 

 

 

mailto:mtmm107003@istruzione.it
mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
http://www.cpiamatera.edu.it/




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

              

 

 


		2023-05-31T12:48:46+0200
	carmela di perna




